AI. Vaida-Voevod cât şi d-lui Octa
vian Goga, ou invitarea ca până la ter
minarea cercetării să nu facă uz de
ele în nici o direcţie. *.

Proce&verbal,
luat în şedinţa juriului în afacerea
domnilor Dr. Alexandru Vaida-Voevod
şi Octavian Goga, ţinută Duminecă în

21/8 Ianuarie 1912.

Prezenţi : din partea’f dlui Dr.
Vaida: Dr. Nicolae Vecerdea şi Dr.
August Venter, iar din partea d-lui O.
Goga: d-núl Dr. Lucian Borcia şi d-nul
Octavian C. Tăslăuanu. Ca preşedinte
funcţionează d-nul Andrei Bârseanu.

I. Preşedintele invită pe delegaţii
esmişi în şedinţa din 9 1. c.

Lucian Borcia, juriul dişcompletân-
du-se şi anume lipsind cu totul repre
zentanţii uneia din părţile interesate,
nu mai poate aduce nici o hotărâre şi
işi consideră misiunea de încheiată.

Acest proces verbal şi adnexele
sale se vor păstra Ia preşedintele, care
la cerere le va estrada părţilor care
le-a produs.

Braşov, tn 21/8 Ianuarie 1912.
Andreiu Bârseanu m. p.

pr«f«d. juriului.
Dr. A. Venter m. p.

Dr. N. Vecerdea m. p.
Dr. Lucian Borcia m. p.

Hr. 7 - 4 9 1 8 .

Adaus. La punctul I c. este a\e
intercala, că d 1 Dr. Nicolae Vecerd ̂
a prezentat şi o declaraţiune din paV
tea d-iui Dr. Iuliu Maaiu de dato Bl4
19 1.